
Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

месецот

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

"КЖ" второстепени кривични предмети 83 48 131 34 97

"КЖМ" второстепени кривични предмети 

во постапка против малолетници
2 0 2 0 2

"КСЖ" второстепен кривичен совет 10 11 21 13 8

"ПРКЖ" второстепени прекршочни 

предмети
68 65 133 100 33

"ГЖ" второстепени граѓански предмети 172 93 265 128 137

"РОЖ" второстепени предмети по спорови 

од работни односи
106 84 190 51 139

"ТСЖ" второстепени предмети по трговски 

спорови
29 16 45 13 32

ВКУПНО 470 317 787 339 448

Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

месецот

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КР-Уписник за разни кривични предмети 1 5 6 2 4

   Р-Уписник за разни граѓански предмети 0 7 7 7 0

ВКУПНО 1 12 13 9 4

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ

за Февруари 2020 година

ЗА АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР

I. Предмети кои се опфатени во ориентациона норма утврдена од Судски совет

II. Предмети кои не се опфатени во ориентациона норма утврдена од Судски совет



Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

месецот

Примени нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

СУ-Уписник за Судска Управа (СУ, СУ-01, 

СУ-02, СУ-03, СУ-04, СУ-05, СУ-07)
0 125 125 125 0

СУ-ДОВ-Доверлив уписник за судска 

управа
0 1 1 1 0

СУ-СТР-ДОВ-Строго доверлив уписник за 

судска управа

УПП-Уписник за евиденција на преставки 

и поплаки
0 3 3 3 0

СУ-ИЗЗ-Уписник за изземање на судии и 

претседател

СПИ-Уписник за слободен пристап до 

информации
0 2 2 2 0

ВКУПНО 0 131 131 131 0

СЕВКУПНО 471 460 931 479 452

III. Судска управа



Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

годината

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КЖ-Уписник за второстепени кривични 

предмети
22 13 35 15 20

КЖМ-Уписник за второстепени кривични 

предмети во постапка против малолетници

КСЖ-Уписник за второстепен кривичен 

совет
7 9 16 12 4

ПРКЖ-Уписник за второстепени 

прекршочни предмети
19 24 43 31 12

ГЖ-Уписник за второстепени граѓански 

предмети 

РОЖ-Уписник за второстепени предмети 

по спорови од работни односи

ТСЖ-Уписник за второстепени предмети по 

трговски спорови

ВКУПНО 48 46 94 58 36

Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

годината

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КР-Уписник за разни кривични предмети 1 5 6 2 4

Р-Уписник за разни граѓански предмети 0 7 7 7 0

ВКУПНО 1 12 13 9 4

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ

за  Февруари 2020 година

ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ  ШЕФАЈЕТ ХАЈДАРИ

I. Предмети кои се опфатени во ориентациона норма утврдена од Судски совет

II. Предмети кои не се опфатени во ориентациона норма утврдена од Судски совет



Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

годината

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КЖ-Уписник за второстепени 

кривични предмети
24 17 41 11 30

КЖМ-Уписник за второстепени 

кривични предмети во постапка 

против малолетници
КСЖ-Уписник за второстепен 

кривичен совет
0 1 1 0 1

ПРКЖ-Уписник за второстепени 

прекршочни предмети
20 22 42 28 14

ГЖ-Уписник за второстепени 

граѓански предмети 

РОЖ-Уписник за второстепени 

предмети по спорови од работни 

односи

ТСЖ-Уписник за второстепени 

предмети по трговски спорови

ВКУПНО 44 40 84 39 45

Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

годината

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КР-Уписник за разни кривични 

предмети 

Р-Уписник за разни граѓански 

предмети

ВКУПНО 0 0 0 0 0

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ

за Февруари 2020 година

ЗА СУДИЈА  АБДУЛБАРИ РАМАДАНИ

I. Предмети кои се опфатени во ориентациона норма утврдена од Судски совет

II. Предмети кои не се опфатени во ориентациона норма утврдена од Судски совет



Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

годината

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КЖ-Уписник за второстепени 

кривични предмети
37 18 55 8 47

КЖМ-Уписник за второстепени 

кривични предмети во постапка 

против малолетници

2 0 2 0 2

КСЖ-Уписник за второстепен 

кривичен совет
3 0 3 0 3

ПРКЖ-Уписник за второстепени 

прекршочни предмети
29 19 48 41 7

ГЖ-Уписник за второстепени 

граѓански предмети 

РОЖ-Уписник за второстепени 

предмети по спорови од работни 

односи

ТСЖ-Уписник за второстепени 

предмети по трговски спорови

ВКУПНО 71 37 108 49 59

Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

годината

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КР-Уписник за разни кривични 

предмети 

Р-Уписник за разни граѓански 

предмети

ВКУПНО 0 0 0 0 0

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ

за  Февруари 2020 година

ЗА СУДИЈА  ГЕРАСИМ ГЕРАСИМОСКИ

I. Предмети кои се опфатени во ориентациона норма утврдена од Судски совет

II. Предмети кои не се опфатени во ориентациона норма утврдена од Судски совет



Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

годината

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КЖ-Уписник за второстепени 

кривични предмети
КЖМ-Уписник за второстепени 

кривични предмети во постапка 

против малолетници
КСЖ-Уписник за второстепен 

кривичен совет

ПРКЖ-Уписник за второстепени 

прекршочни предмети

ГЖ-Уписник за второстепени 

граѓански предмети 
9 14 23 20 3

РОЖ-Уписник за второстепени 

предмети по спорови од работни 

односи

ТСЖ-Уписник за второстепени 

предмети по трговски спорови

ВКУПНО 9 14 23 20 3

Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

годината

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КР-Уписник за разни кривични 

предмети 

Р-Уписник за разни граѓански 

предмети

ВКУПНО 0 0 0 0 0

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ

за Февруари 2020 година

ЗА СУДИЈА  ВЕЛКО СТРАШЕСКИ

I. Предмети кои се опфатени во ориентациона норма утврдена од Судски совет

II. Предмети кои не се опфатени во ориентациона норма утврдена од Судски совет



Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

годината

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КЖ-Уписник за второстепени 

кривични предмети
КЖМ-Уписник за второстепени 

кривични предмети во постапка 

против малолетници
КСЖ-Уписник за второстепен 

кривичен совет
0 1 1 1 0

ПРКЖ-Уписник за второстепени 

прекршочни предмети

ГЖ-Уписник за второстепени 

граѓански предмети 
10 15 25 22 3

РОЖ-Уписник за второстепени 

предмети по спорови од работни 

односи

ТСЖ-Уписник за второстепени 

предмети по трговски спорови

ВКУПНО 10 16 26 23 3

Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

годината

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КР-Уписник за разни кривични 

предмети 

Р-Уписник за разни граѓански 

предмети

ВКУПНО 0 0 0 0 0

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ

за Февруари  2020 година

ЗА СУДИЈА  БЕКИМ МЕХМЕДИ

I. Предмети кои се опфатени во ориентациона норма утврдена од Судски совет

II. Предмети кои не се опфатени во ориентациона норма утврдена од Судски совет



Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

годината

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КЖ-Уписник за второстепени 

кривични предмети
КЖМ-Уписник за второстепени 

кривични предмети во постапка 

против малолетници
КСЖ-Уписник за второстепен 

кривичен совет

ПРКЖ-Уписник за второстепени 

прекршочни предмети

ГЖ-Уписник за второстепени 

граѓански предмети 
18 15 33 22 11

РОЖ-Уписник за второстепени 

предмети по спорови од работни 

односи

ТСЖ-Уписник за второстепени 

предмети по трговски спорови

ВКУПНО 18 15 33 22 11

Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

годината

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КР-Уписник за разни кривични 

предмети 

Р-Уписник за разни граѓански 

предмети

ВКУПНО 0 0 0 0 0

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ

за  Февруари 2020 година

ЗА СУДИЈА  АФРИМ ЈАКУПИ

I. Предмети кои се опфатени во ориентациона норма утврдена од Судски совет

II. Предмети кои не се опфатени во ориентациона норма утврдена од Судски совет



Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

годината

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КЖ-Уписник за второстепени 

кривични предмети
КЖМ-Уписник за второстепени 

кривични предмети во постапка 

против малолетници
КСЖ-Уписник за второстепен 

кривичен совет

ПРКЖ-Уписник за второстепени 

прекршочни предмети

ГЖ-Уписник за второстепени 

граѓански предмети 
55 16 71 16 55

РОЖ-Уписник за второстепени 

предмети по спорови од работни 

односи
ТСЖ-Уписник за второстепени 

предмети по трговски спорови

ВКУПНО 55 16 71 16 55

Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

годината

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КР-Уписник за разни кривични 

предмети 

Р-Уписник за разни граѓански 

предмети

ВКУПНО 0 0 0 0 0

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ

за  Февруари 2020 година

ЗА СУДИЈА  ЛИДИЈА КУЗМАНОСКА БАЧЕСКА

I. Предмети кои се опфатени во ориентациона норма утврдена од Судски совет

II. Предмети кои не се опфатени во ориентациона норма утврдена од Судски совет



Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

годината

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КЖ-Уписник за второстепени 

кривични предмети
КЖМ-Уписник за второстепени 

кривични предмети во постапка 

против малолетници
КСЖ-Уписник за второстепен 

кривичен совет

ПРКЖ-Уписник за второстепени 

прекршочни предмети

ГЖ-Уписник за второстепени 

граѓански предмети 
26 15 41 24 17

РОЖ-Уписник за второстепени 

предмети по спорови од работни 

односи

ТСЖ-Уписник за второстепени 

предмети по трговски спорови

ВКУПНО 26 15 41 24 17

Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

годината

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КР-Уписник за разни кривични 

предмети 

Р-Уписник за разни граѓански 

предмети

ВКУПНО 0 0 0 0 0

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ

за  Февруари 2020 година

ЗА СУДИЈА  АЛИ АЛИУ

I. Предмети кои се опфатени во ориентациона норма утврдена од Судски совет

II. Предмети кои не се опфатени во ориентациона норма утврдена од Судски совет



Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

годината

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КЖ-Уписник за второстепени 

кривични предмети
КЖМ-Уписник за второстепени 

кривични предмети во постапка 

против малолетници
КСЖ-Уписник за второстепен 

кривичен совет

ПРКЖ-Уписник за второстепени 

прекршочни предмети

ГЖ-Уписник за второстепени 

граѓански предмети 
2 2 4 0 4

РОЖ-Уписник за второстепени 

предмети по спорови од работни 

односи

38 27 65 19 46

ТСЖ-Уписник за второстепени 

предмети по трговски спорови
10 5 15 3 12

ВКУПНО 50 34 84 22 62

Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

годината

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КР-Уписник за разни кривични 

предмети 

Р-Уписник за разни граѓански 

предмети

ВКУПНО 0 0 0 0 0

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ

за Февруари 2020 година

ЗА СУДИЈА  ЛИЛЈАНА ИЦКОВА

I. Предмети кои се опфатени во ориентациона норма утврдена од Судски совет

II. Предмети кои не се опфатени во ориентациона норма утврдена од Судски совет



Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

годината

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КЖ-Уписник за второстепени 

кривични предмети
КЖМ-Уписник за второстепени 

кривични предмети во постапка 

против малолетници
КСЖ-Уписник за второстепен 

кривичен совет

ПРКЖ-Уписник за второстепени 

прекршочни предмети

ГЖ-Уписник за второстепени 

граѓански предмети 
49 15 64 22 42

РОЖ-Уписник за второстепени 

предмети по спорови од работни 

односи

0 1 1 0 1

ТСЖ-Уписник за второстепени 

предмети по трговски спорови

ВКУПНО 49 16 65 22 43

Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

годината

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КР-Уписник за разни кривични 

предмети 

Р-Уписник за разни граѓански 

предмети

ВКУПНО 0 0 0 0 0

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ

за  Февруари 2020 година

ЗА СУДИЈА  ЗЛАТКО АНЃЕЛКОСКИ

I. Предмети кои се опфатени во ориентациона норма утврдена од Судски совет

II. Предмети кои не се опфатени во ориентациона норма утврдена од Судски совет



Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

годината

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КЖ-Уписник за второстепени 

кривични предмети
КЖМ-Уписник за второстепени 

кривични предмети во постапка 

против малолетници
КСЖ-Уписник за второстепен 

кривичен совет

ПРКЖ-Уписник за второстепени 

прекршочни предмети

ГЖ-Уписник за второстепени 

граѓански предмети 
2 0 2 2 0

РОЖ-Уписник за второстепени 

предмети по спорови од работни 

односи

33 28 61 16 45

ТСЖ-Уписник за второстепени 

предмети по трговски спорови
10 6 16 4 12

ВКУПНО 45 34 79 22 57

Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

годината

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КР-Уписник за разни кривични 

предмети 

Р-Уписник за разни граѓански 

предмети

ВКУПНО 0 0 0 0 0

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ

за  Февруари 2020 година

ЗА СУДИЈА  ИЗЕТ ИСМАИЛИ

I. Предмети кои се опфатени во ориентациона норма утврдена од Судски совет

II. Предмети кои не се опфатени во ориентациона норма утврдена од Судски совет



Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

годината

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КЖ-Уписник за второстепени 

кривични предмети
КЖМ-Уписник за второстепени 

кривични предмети во постапка 

против малолетници
КСЖ-Уписник за второстепен 

кривичен совет

ПРКЖ-Уписник за второстепени 

прекршочни предмети

ГЖ-Уписник за второстепени 

граѓански предмети 
1 1 2 0 2

РОЖ-Уписник за второстепени 

предмети по спорови од работни 

односи

35 28 63 16 47

ТСЖ-Уписник за второстепени 

предмети по трговски спорови
9 5 14 6 8

ВКУПНО 45 34 79 22 57

Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

годината

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КР-Уписник за разни кривични 

предмети 

Р-Уписник за разни граѓански 

предмети

ВКУПНО 0 0 0 0 0

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ

за  Февруари 2020 година

ЗА СУДИЈА РАФИС ИДРИЗИ

I. Предмети кои се опфатени во ориентациона норма утврдена од Судски совет

II. Предмети кои не се опфатени во ориентациона норма утврдена од Судски совет


